АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2019 г. № 31
Об отмене постановления Администрации

Репецкого сельсовета Мантуровского района

от 05 ноября 2018 г. № 116 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории  Репецкого  сельсовета Мантуровского района»

       На основании протеста прокуратуры Мантуровского района Курской области от 24 апреля 2019г. № 74-2019 на постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 05 ноября 2018 г. № 116 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории  Репецкого  сельсовета Мантуровского района», в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области, принятый решением Собрания депутатов Репецкого сельсовета Мантуровского района от 23 ноября 2010 г. № 16, Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

    1. Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации постановление Администрации  Репецкого сельсовета Мантуровского района от 05 ноября 2018 г. № 116 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории  Репецкого  сельсовета Мантуровского района».

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                  Ю.В.Бакланов